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Återrapportering av det regionala tillväxtarbetet enligt 
villkorsbeslut för 2023 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar  
 
att   godkänna redovisningen av det regionala tillväxtarbetet enligt förslag samt,  
 
att   paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Sammanfattning 
Regionerna och Gotlands kommun ska följa upp, utvärdera och årligen 
redovisa insatser och resultat av det regionala utvecklingsarbetet till regeringen. 
 
Region Örebro län får varje år ett villkorsbeslut där regeringen anger vilka 
återrapporteringskrav som gäller. Ärendet avser Region Örebro läns 
redovisning av det regionala utvecklingsarbetet för 2023. Bifall till 
redovisningen föreslås. 

Ärendebeskrivning 
Regionerna och Gotlands kommun ska följa upp, utvärdera och årligen 
redovisa resultaten av det regionala utvecklingsarbetet till regeringen. Region 
Örebro län ska utifrån lagen (2010:630) om regionalt utvecklingsansvar samt 
förordningen (2017:583) om regionalt tillväxtarbete samverka med kommuner, 
länsstyrelsen och övriga berörda statliga myndigheter. Region Örebro län ska 
därtill samråda med företrädare för berörda organisationer, till exempel det 
civila samhällets organisationer, och näringsliv. I återrapporteringen beskrivs 
vilka aktörer Region Örebro län har samverkat med, vilka insatser som 
genomförts samt en bedömning av resultat som uppnåtts eller förväntas uppnås. 

FN:s Agenda 2030 är en handlingsplan med mål för omställning till ett hållbart 
samhälle för människorna, planeten och välståndet. I Nationell strategi för 
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hållbar regional utveckling i hela landet 2021–2030 framgår att den regionala 
utvecklingspolitiken ska vara en del av genomförandet av Agenda 2030.  

Region Örebro län ska i återrapporteringen redovisa hur vi, inom ramen för vårt 
ansvar enligt lagen om regionalt utvecklingsansvar, arbetat med att möta 
samhällsutmaningarna beskrivna i Nationell strategi för hållbar regional 
utveckling i hela landet 2021-2030, och i dessa integrerat de tre 
hållbarhetsdimensionerna. Denna redovisning blir därför en redogörelse för hur 
arbetet bidragit till Agenda 2030. I återrapporteringen beskrivs också hur olika 
territoriella perspektiv har beaktats. 

Under avsnittet övriga medskick för Region Örebro län fram att den stora 
osäkerheten som rått kring statsstödsfrågan och finansiering av aktörer i det 
innovationsstödjande systemet varit en utmaning i det regionala 
utvecklingsarbetet. Där beskrivs också att den minskade finansieringen av 
bredbandskoordinatorer bland annat minskar möjligheterna att genomföra 
Sveriges digitaliseringsstrategi. 

Beredning 
Återrapporteringen har tagits fram av förvaltning Regional utveckling. 
Regional tillväxtnämnd rådsberedning har berett ärendet inför nämndens 
sammanträde den 9 februari 2024.  

Bedömning 
Återrapporteringen bedöms väl beskriva det regionala utvecklingsarbetet i 
Örebro län för 2023 enligt gällande års villkorsbeslut. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet får inga negativa konsekvenser för perspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet får inga negativa konsekvenser. 

Uppföljning 
Alla återrapporteringar kommer att sammanställas till en skrivelse till 
regeringen. Denna utgör möjlighet till jämförelse och lärande mellan 
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regionerna. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regional tillväxtnämnd 2024-02-09, återrapportering av det 
regionala tillväxtarbetet 

Återrapportering av det regionala tillväxtarbetet enligt villkorsbeslut för 2023 

 

Petter Arneback  
Regional utvecklingsdirektör  

Skickas till: 
Susanne Rosendahl, regional utveckling 
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